
Rllbdcn
PREFEFTURA MUNICIPAL DE SENADOR PQMPEU

SENADOR PQMPEU-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° ST-PE0062021
Processo Administrativo N° §T-PE006l2021 ,

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaeaoz 11/10/2021 08:25:40

MOVIMENTOS DO PROCESSQ
CADASTRO DE PROPOSTA AUTONORTE VEICULOS LTDA
ALTERAQAO DE PROPOSTA AUTONORTE VEICULOS LTDA

22/10/2021 14:33:29 CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS
"5I_10I2021 08:31 :34 _ ALTERAQAO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE
-5I10I2021 14:16:54 MENSAGEM PREGOEIRO

LICITANTES: Boa Tarde, as 14:30hs iniciaremos nosso certame licitatbrio referente ao Pregéo Eletrfinico n°. ST-
P .
2511012021 14:11:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengao para alguns esclarecimentos.
25I10I2021 14:17:08 MENSAGEIVI PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE N0
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
25I10I2021 14:17:16 MENSAGEM PREGOEIRO
2° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO
DE ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
25I10I2021 14:24:24 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estaré aberto para lanoes.

15l10I2021 10:10:25
15I10I2021 16:57:15

25I10I202114:33:57 MENSAGEM PREGOEIRO
SEN HORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela panicipagzéo. Dentro de
instantes, 0 Sistema estaré aberlo para Ianoes.

, LOTE 1 - HAB||.|TA<;Ao
VEICULO OKM (ZERO QUILOMETRO), TIPO HATCH, CAPACIDADE MINIMA PARA 0s LUGARES,

MoToR|zA<;Ao MimMA 1.0, 4 PORTAS, n|REc;Ao ELETRICA ou HIDRAU LICA, VIDROS ELETRICOS
DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS ELETRICAS NAS PORTAS, .1000 DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR,COR B

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: renault Modelor KWID
Descriq.éo: VEICULO OKM (ZERO QUlLOMETRO)_ TIPO HATCH, CAPACIDADE MINIMA PARA 05 LUGARES, MOTORIZAOAO
MINIMA 1.0, 4 PORTAS, D|RE(;AO ELETRICA Ou HIDRAULICA, VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS, TRAVAS
ELETRICAS NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES, PROTETOR DE MOTOR, COR BRANCA COMBUSTYVEL GASOLINA/ALCOOL,
AR CONDICIONADO, AIRBAG DUPLO, TODOS OS ITENS OBRIGATORIOS, TRANSMISSAO MANUAL DE 6 MARCHAS, MINIMO
DE 375KG DE CARGA UTIL, PORTA-MALAS COMPARTIMENTO FECHADO 200, RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL DE NOMiN|M0 541., "ABS" _ FREIOS com SISTEMA ANTITRAVAMENTO ‘EBD" - DISTRIBUIQAO ELETRONICA DE FERRAGEM.
GARANTIA MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO, ANO 2021. MODELO 2021, PROGESSO DE.
DOOUMENTAQAO (EMPLACADO E LICENCIADO) EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, POR
CONTA DA CONTRATADA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 04.59900 Valor 1'o1q(e4.s99,0o

c\.Ass||=|cA<;AO Z; %
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Ofarta Final ME

1 CACTUS REPRESENTACOES,ASSESSORIAE 079 37.959304/0001-90 §5.000,00 64.599,00 Sim

Gerado em: 25/10/2021 15:oa;29 Ly 1 de 3

J 7%

3? ‘(M ‘
Fla _.§u4

wfifigf

u

(



J
.3? 4700.

F“ M

lllbrlca
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -

SENADOR POMPEU-CE '

2 AUTONORTE VEICULOSLTDA 039 02.654327/0001-44 6520000 6_4500,00 N50
DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
1111012021 00:25:40 PUBLICADO
1111012021 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
2511012021 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
2511012021 14:35:24 DISPUTA
9511012021 14:35:24 LANCE AUTONORTE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 65.200,00

:5,'?9'?.°21 _"_=35=€‘! LAN_C_E _ _ _cAOjys_REPREsENTAcOEs. ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 65.000,00

2511012021 14:50:24 TEMPO RANDDMICO
2511012021 14:52:53 LANCE AUTONORTE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 64.700,00

2511012021 14:54:40 LANCE AUTONORTE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 64.600,00

2511012021 14:58:25 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes parlicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 079
2511012021 14:58:25 FECHADO 1
2511012021 15:03:25 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE O79 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
2511012021 15:03:25 DESEMPATE
2511012021 15:04:11 LANCE CACTUS REPRESENTACDES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 64.599,00
2511012021 15:06:47 MENSAGEM AUTONORTE VEICULOS LTDA(PART1CiPANTE 039)
ME participants néo é concessionario autorizado, néo entrega 0 veiculo de primeiro emplacamento, conforme edital.
2511012021 15:00:25 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferla da etapa de lances é CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS E
MOBILIARIOS LTDA
2511012021 15:08:25 HABILITACAO

\

r

Gerado em: 25/10/2021 15:00:29 2 de 3

044*



Gerado em:

PREFEITURA ADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSE |-ueo os REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIOE mi.LVES PARENTE

'1

1 MQEED \ TONIO FRANCI

2511012021 15:08:29

SCO ALVES MARCELINO

E

/1”‘ \
-IEO‘;

1'01 '
Fh'M

Rubric;

MUN|C| PAL DE SEN

1.

I

3de3


